FESTO S. MATTHIAE.

1. Tollite ingum meum. In larvatos Moriones si festum venerit, ante Quadragesimam, qui non jugum Christi, sed dæmonis super se tollunt, cum larvas induunt. Philipp. 16. Si vero venerit in Quadragesima, contra carnivorus qui jugum quadragesimalis jejuniū intollerabile dicunt. Philipp. 17.

z. Di-

INDEX III.

- Philippica 55. in patentes malos.
Philippica 56. in crudeles.
Philippica 57. in detractores.
Philippica 58. in procrastinatores.
Philippica 59. in derisores.
Philippica 60. in pseudo judices.

INDEX III.

FESTORVM PRÆCIPVORVM
Juxta ordinē Kalandrij Romani, quibus PHILIPPICÆ
accommodari possunt.

IANVARIVS

FESTO CIRCVMCISIONIS.

Vocatum est nomen eius IESVS Luc. 2. Non ipse sibi nomen vocat, prout jactabundi & ambitiosi tolent, qui nomina sua vocant in terris, sed ab Angelo MARIA & Iosepho vocatum accipit ut nostram corrigat jactantiam & confundat ambitionem. Philipp. 2. in Jactabundos. Philipp. 45. in Ambitiosos.

2. Ut circumcidereatur, Luc. 2. Cur Virginis Filius in tenerima carne sua circumcidì voluerit, causa fuit, ut satisficeret pro peccatis nefandæ libidinis, quibus adolescentes prodigi vitam sibi abbreviant. Philipp. 50. Philipp. 2. in luxuriosos.

Ut circumcidereatur Incredibili cum doloris sensu, sed & ineffabili cum patientia vulnus circumcisionis tenerrimus IESVLVS sustinuit, ut ad sanguinem eius impatientes erubescat homuncoli, contra quos agam hodie, ut discant patienti ferre animo quidquid mo-
lestia-

INDEX II.

2. *Discite a me quia misericordia sum & humilis corde.* Contra Immites seu Impatientes, Philipp. 12. contra Superbos. Philipp. 45.

MARTIVS.

FESTO S. JOSEPHI.

1. *Cum esset iustus & nolle traducere eam.* Matth. 1. Quia justus fuit, judicare temerè noluit, sed occultè dimittere Spontem suam cogitavit. Discant à S. Josepho in iustissimi pseudo judices temerariis abstinere judicijs: discant linguati detractores alienæ parcere famæ, nisi velint justæ subjacere pœnæ. in pseudojudices, philipp. 60. In detractores, Philip. 57.
2. *Cum esset iustus.* in iustos, Philipp. 31.
3. *Voluit occultè dimittere.* Scandalum quoquo modo cavendum, & impediendum. in scandalosos, Philipp. 34.

FESTO ANNUNTIATIONIS.

1. *Ecce Ancilla Domini.* In mancipia dæmoniorum. Philipp. 18.
2. *Spiritus Sanctus superveniet in te.* In hostes Spiritus Sancti qui nolunt in se supervenire divinum hospitem. Philipp. 35.
3. *Ne timeas MARIA.* Timuit MARIA ex virtute, timent plurimi ex virtu suo & conscientia prava. In Timidos. Philipp. 10.
4. *Ecce Ancilla Domini.* Plenus mundus Servitoribus & Ancillis quotquisque enim non se vocat servum vel servam, sed ad oculum solo ore non ex corde. In pseudopoliticos, Philipp. 40.

APRILIS.

FERIA II. PASCHA.

1. *Et estis tristes.* In immoderatè tristes. Philipp. 30.
2. *Iabant in Emaus.* Tales Emauntini ambulones sunt omnes vagi pœnitentes, quibus nisi Iesus se associet, perierunt. In vagos pœnitentes. Philipp. 52.
3. *Nos autem sperabamus.* In inconstantes. Philipp. 47.
4. *Nonne hoc oportuit Christum pati?* In impatientes, Philipp. 12.

5. *Nonne*

INDEX II.

5. *Nonne hoc oportuit Christum pati?* Reprehendit Salvator discipulos quod passionem non combinarent cum prophetijs & figuris veteris legis. quem verborum aculeum infixisset si prorsus immemores passionis fuissent? In immemores Passionis. Philipp. 23.
6. *O stulti & tardi erde ad credendum!* In incredulos Philipp. 28.

FERIA III. PASCHA.

1. *Stetit in medio discipulorum.* Quam bonum Dominum habemus! stat in medio, ut singulis suis servulis prospiciat, succurrat, medetur. Salute eodem preuenit, & suam ultro benedictionem imperit. An ita & Domini hujus sæculi? o quam diversum habent genium? In austeros Dominos. Philipp. 9.
2. *Pax vobis.* Stat Pastor in medio ovium & pacem precatur, tanquam electarum ovium tesseram, dum è contra reprobis hædi non pacem, sed bella spirant. In Cornuperas Hircos. Philipp. 29.
3. *Obtulerunt ei partem piscis assi.* ecce frugalitatem discipulorum. In Gulones Philipp. 15.
4. *Quid turbati estis?* In timidos. Philipp. 10.

FESTO S. GEORGII.

Mitterur foras sicut palmas & arescat. In contemptores anathematum. Philipp. 33.

M A I V S.

FESTO SS. PHILIPPI & IACOBI.

1. *Tanto tempore vobisum sum & non cognovisti me.* Subacerbis verbis Apostolos reprehendit JESVS, cui tamen non contradicunt neque se excusant, quia amant veritatem, contrà quam faciant filij hujus seculi, qui nihil minus quam veritatem acceptare possunt. in olores veritatis. Phil. 22.
2. *Domine ostende nobis Patrem & sufficit nobis.* Quam sincerè & sine furo Philippus desiderium suum exponit absque omni adulatiois specie! quam scit Salvatori esse exosíssimam. In adulatores. Phi. 5.
3. *Ostende nobis Patrem, & sufficit.* Patrem videre Philippus desiderat &

O

INDEX II.

rat & nihil amplius, contra quām soleant cutiosuli, qui omni-
videre desiderant, prater Patrem in tunulos. Philipp. 36.
4. Et sufficiet nobis. Paucorum est ex vero dicere? sufficiet nobis, non
dicunt hoc Avari, non Lucratores, contra hos. Philipp. 27. con-
tra illos. Philipp. 43.

5. Qui videt me, videt & Patrem meum. Si Deum in proximo vi-
deremus, nunquam proximodnide feremus. In invidos. Philipp. 14.

FESTO ASCENSIONIS. oibam ni 151
1. In nomine meo a monia rixente. In mancipia demoniorum. Phi. 101

2. Linguis iugentur novis. In mendaces. Philipp. 46. vel in blas-
phemos. Philipp. 53. vel detractores Philipp. 57.

3. Si mortificum quid bibent non eis nocebit. In impatientes.

4. Exprobavit incredulitatem eorum & duritiam cordis. Illud

maxime, & quidem ipso facto, incredulus ac corde durus quis-
quis Dominicæ Passionis immemor & ingratius. Ad irrumque vil-
tum avertendum; Manus pedesque ymbelidas insignes ante ascen-
sionem suam Christus discipulis exhibuit & vestigia pedum duro
lapidi impressit, encaduorat sine llapide humana corda contra in-
memores Passionis. Philipp. 23. Contra ingratios. Philipp. 43.

5. Assumpcio est. In oculis discipulorum assumi Christus voluit,
ut eosdem velut Aquila pullos ad volandum & sequendum inci-
taret. At nos sicut Anseres aut struthiones evolare in altum ne-
scimus, sed naremus in imis. curva in terras anima in desides.
Philipp. 13.

FERIA II. PENTECOSTES.

1. Sic Deus dilexit mundum. Ita Deus dilexit, ut magis diligere no-
ponerit, parum tamen haec sua dilectione profecit, manet enim ob-
stinatus in suis sceleribus mundus. In obstinatos. Philipp. 54.

2. Sic Deus dilexit mundum ut Filium suum unigenitum daret. Dedit
Deus Filium suum speciosum formâ p̄filiis hominum, in quo o-
mnis dulcedinis compendium; at immundus Mundus plus Ado-
nidem,

FERIA II.

bidem Cupidinem, & nescio quod in munditiâ vasculum, quām
Iesum formosissimum, benignissimum, amabilissimum diligit, imo
Virgineam hujus carnem nefandis flagitijs contaminare non eru-
bescit. In luxurios. Philipp. 2.

3. Dilexerant homines angis tenebras quam lucem. In peccatores in-
veteratos Philipp. 1.

FERIA III. PENTECOSTES.

1. Ego sum ostium. Pro in quot formas se vertit divinus noster
Proteus! Pastor est & Agnus, & ostium ovilis &c. Transforma-
re quidem & homines, sed in monstra & spectra turpissima, contra
quos male transfiguratos. Philipp.

2. Veni ut vitam habeant & abundantius habeant. Non vitam queri-
mus sed mortem, & mortem quidem subitaneam, acerbam & un-
deaque infelicem, quæ quatuor potissimum sceleribus accersituri
vide Philipp. 30.

3. Quoquot ante me venerunt, fures sunt & latrones. Quoquot in a-
micitian se nostram insinuant & non insinuant amore Iesu, sed le-
uali & quoconque spurio amore duci, reverâ fures & latrones
sunt. In falsos Amicos Philipp. 14.

4. Veni ut ritam habeant. non egit Mercenarium Iesus, non Lu-
crionem. ingenuè nos dilexit & nostrum in omnibus quæsivit em-
olumen, contrâ quām soleant Quæstores hujus ævi, quos intref-
sates vocamus Philipp. 26.

FESTO THEOPHORIÆ.

1. Caro mea vere est cibus. In sacrificios Communicantes Phil. 37

2. Quomodo potest hic nobis carnem suam dare. In Blasphemos Philipp.

3. vel in Irrisores Philipp. 58.

3. Hic est panis qui de celo descendit. In irreverentes Eucharistia a-
doratores non coronâ tantum asinina, sed & auribus & sepulturâ
asini dignos. Philipp. 25.

4. Vocate deviles & claudos. Pauperes invitantur, hi edent & satu-
rabuntur, nam pauperi in dulcedine mensa Eucharistica præpara-
tur,

Oz

INDEX II.

tur, ut discamus fovere pauperes non opprimere, oppressores enim pauperum maledicti. Philipp. 22.

IVNIVS.

FESTO S. IOANNIS BAPTIST.

1. *Quis putas puer iste erit?* Si scire cupis quid ex hoc illo deo adolescentulo futurum sit parentes eius & educationem attende, non mirum dari paucos. Joannes, magnos coram Domino, quia parentes non fuere Zacharias Memoria Domini & Elisabeth. In malos parentes improbos. Phil. 53.

2. *Congratulabantur ei.* Syncerorum typum amicorum hi consanguinei gesserunt, qui & sterili Elisabeth compariebantur ex animo & congratulabantur foecundæ, contrā quām soleant amici falsi aut invidi. Contra hos Philipp. 2. contra illos. Philipp. 14.

3. *Quis putas puer iste eru?* Admiratioñis hæc fuit quæstio, non curiosæ investigationis & sacrilegæ divinationis. Contra divinatum studiosos. Philipp. 42.

4. *Benedictus Dominus Deus Israël.* Quod gratijs divinis parcūs domenur, ingratitudo nostra obstat. In Ingratos. Philipp. 48.

5. *Benedictus.* Laudibus & gratiarum actionibus Natalis Ioannis celebratus est non comessationibus & ebrietatibus. In Gulones. Philipp. 15. in Ebriosos. Philipp. 41.

FESTO. SS. PETRI & PAVLI Apostoli.

1. *Tu es Christus Filius Dei vivi.* Laudator Petrus fuit, non tamen adulator. Dixit enim prout ei Pater cælestis revelavit per Spiritu veritatis, non prout adulatoribus suggestus Spiritus mundi & falsitatis. In Adulatores. Philipp. 5.

2. *Tu es Petrus & super hanc Petram adificabo.* In Inconstantes Philipp. 47.

3. *Tibi dabo claves!* In Contemptores Magistratum. Philipp. 38.

4. *Eritis soluti & in calis.* Solventur quidem peccata ad absolutionē Sacerdotis, si confessio fuerit sincera, qualem Petrus, non

(B).

INDEX II.

verò sacrilega, qualem fecit Judas. Philipp. 20

IVLIVS.

Festo Visitationis.

1. *Abiit in Montana cum festinatione.* Desidiam nostram arguit celer & expedita hæc profectio. In Desides. Philipp. 13.

2. *Beata qua credidisti.* In Incredulos. Philipp. 28.

3. *Magnificat anima mea Dominum.* Audiant & erubescant, qui non Dominum sed seipso magnificant. in Jactabundos. Philipp. 3.